
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 60738-2014 z dnia 2014-02-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Reńska Wieś

Budowa kanalizacji sanitarnej w Komornie tj.: 1. Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączami: a) Kanalizacja sanitarna

grawitacyjna PVC Ø200mm; L = 2 316,5 mb; b) Przyłącza PVC Ø160mm; L = 866,5 mb / 87...

Termin składania ofert: 2014-03-07

Reńska Wieś: Budowa kanalizacji sanitarnej w Komornie

Numer ogłoszenia: 107078 - 2014; data zamieszczenia : 28.03.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 60738 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś, woj. opolskie, tel. 077 4820107, faks 077 4820123.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa kanalizacji sanitarnej w Komornie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Budowa kanalizacji sanitarnej w Komornie tj.: 1. Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz

z przyłączami: a) Kanalizacja sanitarna grawitacyjna PVC Ø200mm; L = 2 316,5 mb; b) Przyłącza PVC Ø160mm; L = 866,5 mb / 87 szt.; c) Rurociągi

tłoczne PEHD Ø63, Ø90, Ø125mm; L = 1 088,5 mb; d) Przyłącze wody do przepompowni PS-2 z rur Ø90 PEHD; L = 12,5 mb; e) Przepompownia

ścieków wraz z zasilaniem energetycznym - 2 kpl.; f) Przepompownie przydomowe - 2 kpl.; 2. Przebudowa istniejącej kanalizacji sanitarnej

grawitacyjnej: a) Kanalizacja sanitarna grawitacyjna PVC Ø315-200mm; L = 691,5 mb; b) Likwidacja odcinków istniejącej kan. san. (odcięcie,

zamulenie kanałów); L = 250 mb; c) Demontaż odcinków istniejącej kan.san. (demontaż kanałów); L = 369,5 mb; d) Wymiana istniejących studni

rewizyjnych Ø1200mm - 5 kpl.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.13.00-8, 45.23.31.42-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program: Planuje się, że zadanie będzie

dofinansowane ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach działania 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i

ludności wiejskiej.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

TELNOW Dariusz Nowak, ul. Czarnieckiego 1, 47-420 Kuźnia Raciborska, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4319662,42 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2210000,00

Oferta z najni ższą ceną: 2210000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 2840767,05

Waluta:  PLN.


